tate, quod relicta alia abbalia ad hanc pretio anhe-

lasset, synodali judieio eum anathemalis jaculo,
nisi resipiscerct, percussk, el sub eadem censura

omnibus accCpta ab eo bcneficia ad pracfatum cceno-

bium perlinentia penitus interdixk, cunctaque ab

eo disposita aposlolica prseccptione cassavit, atque
hajc eadem per epistolam episcopo Conslantiensi

publice praedicanda, et per episcopatum suum di-

vulganda mandavk. Itaque, miserante Deo, factum

est ut ilie ab insana occupatione abbatise desisteret,
sed non ut fautores ejus, contra Deum et justkiam,

accepla ab eo monaslerii bona relinquerent. Qua-

propter, quoniam illa principali et hseretica pesle

depulsa charissimum sancti Pelri filium Ecardum ex

ipsa congregatione a confratribus elcctum, et a

nobis diligenter examinatum, abbatem ibi, auctore

Deo, consecravimus, cupientes ut monasterium post
longas et multas tribulationes jam ad quietem et

nionaslicae religionis cultum redeat, simili modo

omnibus qui a seepe falo Robcrto pro defendenda

ejus nequkia, aut exhibenda sibi fidelilate, bona ab-
batise in beneficia adepli sunt, sub anathematis di-

strictione et ariimadversione interdicimus. Nam cum
ille lalium institutionum auctor et distributor in

loco ad qucm haerelice aspiraverat permanere non

potuit; quibus legibus, aut quo jure isli sibimel

vindicabunt, quod sacrilega conventione ceperunl?
Unde eliam omnibus Christi fidelibus, qui haec co-

gnoverint, aposlolica auctorilale prcecipimusut eos
in nulla penilus Cbristianoe conimunionis participa-
lione recipiant, dum iniquiiatis et mortis suoc

pretium diabolica aviditate et temeritate possider.t.
Data Romoeoctavo Idus Maii, indictionc duode-

cima.

EPISTOLA LXXXIIf.
tD ALPIIONSCMREGEMCASTELLJE,

(Anno 1074.)
Commendai episcopum Paulum, quem stumosum er-

ga sedcm aposlolicam cognoverat. Monel regem ut
antiquam ejus episcopatus sedemreparare velit.

GREGORius.episcopus,servus servorum Dei, AL-
PIIONSO[Idelphonso] regi Hispaniae, et episcopis re-
gni illius, saltilem et apostolicam benedictio-
nem.

Noltim vobis esse volumus, nunc fratrem nostrum
et episcopum Paulum, cognomerito Monio [Moni-
to], ad apostolorum limina et nostram praesentiain
venisse, et, post redditam raiionem earum rcrum
[de] quibus eum appellavimus, sicut dignum erat,
in nostram commumonem et dilectioiiem receptum
fuisse. Romanum ordinem in divinis officiis, sicut
cseteri Hispani episcopi qui synodo interfuerunt, se
ceiebraturum, et ul melius poterit observaturum

A promisit. De csetcro, quoniam ad prsescns oninia

quoe secum habuimus plp.niler expodirc et delcrmi-

narc non potriimus, ad futuram synodum eum ad
nos ilerum reverti praecepimus, et super hac re ab

ipso promptae obedienliee sponsionem accepimus;
Quapropter remittentes eum cum lilteris nostris

charkali vestrae commendamus, quatenus el vos una
nobiscum eum diligalis, et secum aique inter vos
viuculo pacis Christi, in quo per ipsum ad fidem

uniti, et in sortem hereditatis gloriee Dei electi eslisj

conjuncti firmker persistatis. Te verO regem ut di-

lectissimum filium rogamus et admonemus ut, con-

siderans, et ante menlis oculos ponens quam in
dislricto judicio de commissa tibi adminislratione
rationem reddkurus es, regni tui giiberiiacula in

B tenenda aequitate exornare studeas, ct huic episco-
po antiquam sui episcopatus sedem rcparare ac
stabilire cum Dei adjutorio modis omnibus insistas.
Deus aulem omnipotens ad omnia quae sibi bene-

placita sunt cor tuum dirigat, et ea te in prsesenli
vita promereri faciat, unde postmodum sempiterna
retribuat.

Data Romse septimo Idus Maii, indictione duode-
cima.

EPISTOLA LXXXIV.
ADHERIMANNCMEPISCOPUMBAMBERCENSEM

(Anno 1074.1

Significat se commisisse vices suas eptscopo Meiensi
in causa ipsius episcopi Bambergensis. Monel utei
pareat, et qumrecla sunt agat.

C
GREGORICSepiscopus, servus servorum Dei, HEBI-

MANNO[Hermanno, et sic sempcr] Bambergensi epi-
scopo salutem et apostolicam benediclionem.

Charissimus confrater noster Herimannus Meten-
sis episcopus, nobiscum per dies aliquol commora-

tus, multum nos pro te rogavit, mullasquc et inti-
mas pro causa tua supplicaliones effudit, rcferens
nobis de te nonnulla, quibus in spem tuoe correctio.
nis non parva cordi nostro est oborla lselilia. Qua-
propter consilium, quod ad salutem tuae et animse

noslrsc, quodque ad utilitatem Ecclesise cui preees,
aptissimum nobis visum est, in experientia frater-
nitatis suae posuimus, injungentes et commiltentes
sibi ut, apostolica, fultus auctoritate, vicem nostram

„ in causa tua explere debeat, si modo ad obedien •

dum his quee quasi ore noslro libi proposuerit.te
paralum inveniat. In cujus prudentia, quoniam ad
bene monendum te promptam et sufficientem volun-
tatem esse non dubitamus, nos quidem e mullis hoc
fraternitali tuse sollicite attendendum et pcnsandum
scribimus, quod ad finem vitse quotidie appropin-
quas, et extremum diem, qucm tamen nescis quam
cito veniat, certus exspeelas. Ideoque, frater, debita
sollicitudine te admonemus ut horrcndum examcn
et inevitabile judicium districti judicis ante oculos